
 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №16
2025 წლის 2 ივლისი

ქ. თერჯოლა

 
,,თერჯოლის მუნიციპალიტეტის ქალთა და ბავშვთა საკითხებზე მომუშავე მუნიციპალური საბჭოს
შექმნისა და მისი დებულების დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2025 წლის 23 მაისის №12 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
საქართველოს „ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ’“
საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და 23-ე მუხლის 1-ელი პუნქტის
 შესაბამისად,  თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,თერჯოლის მუნიციპალიტეტის ქალთა და ბავშვთა საკითხებზე მომუშავე
მუნიციპალური საბჭოს შექმნისა და მისი დებულების დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2025 წლის 23 მაისის №12 დადგენილებაში (ვებგვერდი, სსმ,
23/05/2025, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.126.016467) და დადგენილების მეორე მუხლით
დამტკიცებული ,,თერჯოლის მუნიციპალიტეტის ქალთა და ბავშვთა საკითხებზე მომუშავე
მუნიციპალური საბჭოს  დებულების მე-4 მუხლის 1-ლი პუნქტი შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:
,,1. საბჭო შედგება 21 წევრისგან. საბჭოს შემადგენლობას განსაზღვრავს და განკარგულებით ამტკიცებს
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

თერჯოლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიორგი ბარათაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035126016471


